
COMAM - CONSÓRCIO DE MUNICÍPIOS DA ALTA MOGIANA 
 

Aviso de Licitação 
Concorrência Pública 001/2023 

Processo nº 002/2023 
 

O Consórcio de Municípios da Alta Mogiana - COMAM, torna público que encontra-se aberto em 

seu setor de administração a Concorrência Pública nº 001/2023, objetivando a CONCESSÃO 

ADMINISTRATIVA PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS À 

GESTÃO, MODERNIZAÇÃO, OTIMIZAÇÃO, EFICIENTIZAÇÃO, EXPANSÃO, OPERAÇÃO E 

MANUTENÇÃO DA INFRAESTRUTURA DA REDE MUNICIPAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DOS 

MUNICÍPIOS ADERENTES PERTENCENTES AO COMAM – CONSÓRCIO DE MUNICÍPIOS DA ALTA 

MOGIANA. O Edital e seus anexos estarão disponíveis a partir do dia 25/09/2023 no site: 

www.comam.sp.gov.br. Maiores informações no Setor de Administração do COMAM, no Pq. de 

Exposições Fernando Costa – Av. Dr. Flávio Rocha nº. 500 – Res São Tomaz - CEP: 14.409-245 - 

Franca – SP e/ou pelo e-mail: licitacao@comam.sp.gov.br. Recebimento das propostas até o dia 

13/11/2023 às 8:45 horas. Data de abertura dia 13/11/2023 às 09:00 horas.    

 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES MATTAR 

Presidente 

http://www.comam.sp.gov.br/

